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54° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2019 Sorted on best lap time
F4 SUPER SENIOR/SS MASTER DELCI DAMIAM - PR 1,026 km ._._.
30 TREINO OFICIAL - F4 SS/SSM 23/07/2019 17:10 . ......
Practice (10:00 Time) started at 16:57:28 . .
Pos  No. Class Name Chassis Laps Best Tm Diff Gap Inlap S1Best S2Best S3Best
1 71 ss PAULO FARIAS FPARN MEGA KART 12 47.848 11 14139 15712  17.902
2 1 ss MARCOS A. DA SILVA FAERJ TECHSPEED 12 47.942 0.094 0.094 5 14.092 15755  17.959
3 38 ssM VALDEMIRO OLIVEIRA FAB THUNDER 5 48000 0.152 0.058 3 14251 15684 18.018
4 11 ss PAULO R.F. SANT 'ANNA FASP  TECHSPEED 10  48.042 0194 0.042 8 14223 15814 17.936
5 288 ss RONALDO RIEDI FAUESC MEGA KART 12 48.067 0219 0.025 3 14112 15732  18.083
6 41 ss RICARDO TOLEDO FAUGO KART MINI 12 48.074 0226 0.007 6 14270 15767  18.037
7 263 ss MARCIANO C. OLIVEIRA FAUI TECHSPEED 12 48.097 0249 0.023 7 14118 15670 18.064
8 526 ss MARCIO E. S. PEREIRA FAEES 9 48106 0.258 0.009 7 14261 15771  17.976
9 129 ss EDWARDO T. TANABE FPRA KART MINI 11  48.124 0276 0.018 3 14180 15.812  18.030
10 415 ssm JOSE A. H. GOMES FAUESC TECHSPEED 11 48158 0.310 0.034 10 14291 15791  17.972
11 45 ssm NESTOR FERENS FAUES MEGA KART 12 48232 0384 0.074 11  14.345 15746  18.108
12 73 ss LUCIANO T. DA SILVA FAUESC ~ TECHSPEED 12 48233 0.385 0.001 5 14315 15816 18.058
13 517 ss CESAR SANTOS FAUESC MEGA KART 11 48240 0392  0.007 2 14149 15818 18.165
14 0 ss JOHNNY A. S. PLATERO FASP  TECHSPEED 12 48266 0.418 0.026 5 14.401 15840  17.992
15 280 ss RONALDO OLIVEIRA FPRA TECHSPEED 12 48297 0449 0.031 11 14278 15809 18.085
16 7 ss RODRIGO STEPHANINI FAMS  TECHSPEED 10 48.335 0487 0.038 7 14248 15781 18.119
17 10 ssm LEONIL F. O. REIS FPRA TECHSPEED 12 48373 0525 0.038 6 14233 15870 18.071
18 18 ssM JOSE R. GIRONDI FGA KART MINI 10 48454 0606 0.081 8 14325 15828 18.264
19 177 ssM RICARDO G. A. CASTRO FASP  TECHSPEED 10 48.487 0.639 0.033 10  14.445 15841  18.069
20 69 SsM LUCIANO A. LAVALLE FILHO FN  MEGA KART 12 48570 0722 0.083 12 14.335 15854 18.278
21 3 ss CELSO J. BATISTA FASP TECHSPEED 12 48.648 0.800 0.078 11 14289 15871  18.302
22 55 ss ANDRE NAPOLI FPRA TECHSPEED 12 48767 0919 0.119 4 14.449 16.020 18.183
23 29 ss JOSE BICALHO JUNIOR FMA  TECHSPEED 11  48.826 0978 0.059 9 14560 15.953  18.212
24 94 ss CELSO U. B. SANTOS FASP TECHSPEED 12 48974 1.126 0.148 5 14.470 16.042  18.458
25 2 ssM CARLOS A. MARCELINO FPRA  THUNDER 1 49206 1.358 0.232 1 14236 16.225 18.504
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br

HORARIO : /

RESULTADO SUJEIRO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS R@ @ E
Printed: 23/07/2019 17:08:53 o



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

